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B.W.R.C.
   

Uitslag 02-06-2018 Limoges

Lossing: 14:00:00 Wind: Aantal duiven: 272 Aantal deelnemers: 39

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelheid Pntn 85151HsssAD00c €ZuiverPlaats NPOnr

P. Heikamp & v.Doorn 181 744,743 1000,0 0,00  1211,84206:48:33Zetten 11 5-14636230865.0383 ..............

P. Heikamp & v.Doorn 182 2/10 985,3 0,00  1084,43908:00:45Zetten 7 5-14636930865.0383 ..............

P. Eeuwes 153 752,293 970,6 0,00  1063,97208:21:04Huissen 5 6-12905280849.0217 ..............

Bas Jansen 94 781,855 955,9 0,00  1024,91309:16:51Zutphen 1 2-12944620772.0162 ..........+..+

P. Heikamp & v.Doorn 185 3    941,2 0,00  1019,53808:44:28Zetten 3 5-14638140865.0383 ..............

P. Heikamp & v.Doorn 186 4    926,5 0,00  1012,60708:49:28Zetten 1 2-13425370865.0383 ..............

Marco van Doorn 107 746,359 911,8 0,00  1003,72108:57:36Herveld 5 3-19078480865.0341 ..............

Marco van Doorn 108 2/5  897,1 0,00  995,70909:03:35Herveld 2 6-12997370865.0341 ..............

Jochemsen en Znn. 209 751,702 882,4 0,00  987,84609:14:57Bennekom 13 6-12087440729.9051 ..............

v Hilten - v Elk 610 740,313 867,6 0,00  980,54509:09:00Nijmegen 1 4-19314820924.9003 ..............

P. Heikamp & v.Doorn 1811 5    852,9 0,00  969,46009:22:12Zetten 14 5-18976020865.0383 ..............

J. van Kalkeren 412 744,149 838,2 0,00  968,69109:22:12Oosterhout 1 3-18711130849.0005 ..........+..~

C.M. Roelofse-Van Om 713 741,477 823,5 0,00  966,11409:21:29Dodewaard 1 5-14626010865.1028 ..............

P. Heikamp & v.Doorn 1814 6    808,8 0,00  962,81709:27:30Zetten 6 5-18975450865.0383 ..............

M.L.C. Jansen 215 740,824 794,1 0,00  954,39709:30:13Ewijk 2 6-13077600901.0344 ..........+...

Jochemsen en Znn. 2016 2/5  779,4 5,33  954,03709:41:55Bennekom 1 5-13705470729.9051 .....H....+...

Bas Jansen 917 2/3  764,7 0,00  953,57910:13:55Zutphen 3 5-14180770772.0162 ..............

Comb Verwaaijen 818 740,232 750,0 0,00  950,00609:33:11Deest 5 6-13113790906.9074 ..............

H. de Wit 719 755,086 735,3 0,00  949,31509:49:24Arnhem 7 6-12670920849.0002 ..............

Jochemsen en Znn. 2020 3    720,6 0,00  944,50709:49:52Bennekom 18 5-13707350729.9051 ..............

P. Heikamp & v.Doorn 1821 7    705,9 0,00  941,61509:44:55Zetten 9 6-12997730865.0383 ..............

P. Eeuwes 1522 2/4  691,2 0,00  933,45209:59:56Huissen 14 4-16960150849.0217 ..............

Th. van Oss 623 738,177 676,5 0,00  933,23409:44:59Afferden 3 5-14769170906.0393 ..............

P.L. Hermsen 1124 751,541 661,8 0,00  928,26310:03:37Driel 5 6-12666110813.0881 ..............

P. Heikamp & v.Doorn 1825 8    647,1 0,00  924,47209:59:35Zetten 2 4-17069290865.0383 ..............

P. Eeuwes 1526 3    632,4 0,00  922,95410:09:06Huissen 2 6-12906130849.0217 ..............

Mijnis Gijsen 1027 736,755 617,6 0,00  922,15009:52:57Echteld 6 4-17448701015.1288 ..............

W.G.H.Peer 628 749,743 602,9 0,00  921,66210:07:28Millingen a/d Rijn 1 5-14809300915.0312 ..............

E. v. Aalten 1629 752,139 588,2 0,00  920,21710:11:21Huissen 1 3-18977420849.0128 ..............

E. v. Aalten 1630 2/4  573,5 0,00  919,39210:12:05Huissen 2 5-14538810849.0128 ..............

B. v. Holland & Zn. 1031 753,723 558,8 0,00  918,27910:14:48Ede 2 6-12085540729.9123 ..............

E. v. Aalten 1632 3    544,1 0,00  917,59810:13:41Huissen 6 5-14538540849.0128 ..............

Th. van Oss 633 2/2  529,4 0,00  914,20310:01:27Afferden 2 5-14768780906.0393 ..............

P.L. Hermsen 1134 2/6  514,7 0,00  913,18710:16:59Driel 7 4-16705580813.0881 ..............

Jochemsen en Znn. 2035 4    500,0 0,00  912,01910:18:13Bennekom 16 5-13707040729.9051 ..............

J.L. Crommentuyn 336 734,275 485,3 0,00  911,67009:59:25Beneden Leeuwen 1 6-13209500933.0036 ..............

P.L. Hermsen 1137 3    470,6 0,00  911,10210:18:52Driel 1 4-16705570813.0881 ..............

P.L. Hermsen 1138 4    455,9 0,00  911,08310:18:53Driel 4 6-12666630813.0881 ..............

C.M. Roelofse-Van Om 739 2/3  441,2 0,00  909,36010:09:23Dodewaard 3 4-17072580865.1028 ..............

Marco van Doorn 1040 3    426,5 0,00  908,89110:15:11Herveld 6 6-13004340865.0341 ..............

Mijnis Gijsen 1041 2/3  411,8 0,00  907,87010:05:31Echteld 1 2-13827831015.1288 ..............

H. Peperkamp 1242 745,401 397,1 0,00  905,36010:17:19Zetten 12 5-14639460865.0405 ..............

J. van Kalkeren 443 2/3  382,4 0,00  905,30910:15:59Oosterhout 4 3-18718960849.0005 ..............

E. v. Aalten 1644 4    367,6 0,00  902,67610:27:14Huissen 10 6-12693950849.0128 ..............

Comb Verwaaijen 845 2/4  352,9 0,00  901,03310:15:32Deest 8 6-13113900906.9074 ..............

B. v. Holland & Zn. 1046 2/3  338,2 0,00  899,91410:31:33Ede 4 5-13705100729.9123 ..............

Bas Jansen 947 3    323,5 0,00  898,70111:03:59Zutphen 8 6-12561430772.0162 ..............

P.L. Hermsen 1148 5    308,8 0,00  897,44710:31:25Driel 3 6-12666170813.0881 ..............

P. Eeuwes 1549 4    294,1 0,00  896,41410:33:13Huissen 1 2-13305500849.0217 ..............

P. Heikamp & v.Doorn 1850 9    279,4 0,00  895,90910:25:16Zetten 4 6-12997560865.0383 ..............

Marco van Doorn 1051 4    264,7 0,00  895,03110:27:54Herveld 7 6-13004300865.0341 ..............

H. Cornelissen 552 751,790 250,0 0,00  892,43810:36:24Huissen 4 6-12907260849.0101 ..............

Marco van Doorn 1053 5    235,3 0,00  891,73310:30:59Herveld 10 6-13003560865.0341 ..............

P. Heikamp & v.Doorn 1854 10    220,6 0,00  890,09110:30:42Zetten 10 3-19090170865.0383 ..............

0865 Roelofsen
07-06-2018 18:08

1
Venira Rekenaar 22-A22  Fond 



B.W.R.C.
   

Uitslag 02-06-2018 Limoges

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelheid Pntn 85151HsssAD00c €ZuiverPlaats NPOnr

H. Peperkamp 1255 2/3  205,9 0,00  890,01010:31:31Zetten 10 6-13001620865.0405 ..............

H. de Wit 756 2/2  191,2 0,00  888,52710:43:49Arnhem 6 4-16698820849.0002 ..............

M. Verhoef & Dochter 357 752,003 176,5 0,00  887,98110:40:52Arnhem 1 5-14292110813.9198 ..............

P.L. Hermsen 1158 6    161,8 0,00  887,71310:40:36Driel 9 5-14293270813.0881 ..............

Jochemsen en Znn. 2059 5    147,1 0,00  886,24910:42:11Bennekom 11 5-13705720729.9051 ..............

J. van Kalkeren 460 3    132,4 0,00  885,55710:34:19Oosterhout 3 6-12676620849.0005 ..............

C.M. Roelofse-Van Om 761 3    117,6 0,00  883,02610:33:42Dodewaard 4 2-13429710865.1028 ..............

Mijnis Gijsen 1062 3    102,9 0,00  882,84910:28:31Echteld 2 4-17448611015.1288 ..............

Comb Verwaaijen 863 3    88,2 0,00  880,21210:34:58Deest 3 6-13113840906.9074 ..............

M.L.C. Jansen 264 2/2  73,5 0,00  878,44810:37:20Ewijk 1 3-19269690901.0344 ..........+...

H. Peperkamp 1265 3    58,8 0,00  877,79910:43:10Zetten 3 5-14639390865.0405 ..............

Comb Verwaaijen 866 4    44,1 0,00  873,65010:41:17Deest 2 6-13113970906.9074 ..............

v Hilten - v Elk 667 2/2  29,4 0,00  872,87210:42:08Nijmegen 6 6-13167710924.9003 ..............

B. v. Holland & Zn. 1068 3    14,7 0,00  868,21111:02:08Ede 10 6-12086180729.9123 ..............

Neutralisatieregeling NF14 is toegepast.

Neutralisatietijden

Nacht        Begin             Einde       Duur

1      O2-O6 22:21:OO    O3-O6 O4:55:OO    O6:34:OO

2      O3-O6 22:22:OO    O4-O6 O4:54:OO    O6:32:OO

Deze tijden zijn bepaald met de NPO-berekenwijze en kunnen afwijken van de indicatieve tijden op de NPO-site.
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Gratis prijzen

1e plaats levensmiddelen twv € 25,00 pls.     1 P. Heikamp & v. Doorn

2e plaats zak voer pls. 3 P. Eeuwes

3e plaats cadeaubon Driesprong twv € 10,00 pls.     4 Bas Jansen

25e plaats emmer multimix pls.   27 Mijnis Gijsen

Damesprijs kolom 19:

pls 4 Bas Jansen

Vleesprijzen kolom 22:
t.w.v. € 15,00 pls. 4 Bas Jansen

 

Reclames schriftelijk binnen 3 dagen na ontvangst van de uitslag naar:

Marco van Doorn, De Hoef 12 6674 MJ Herveld



   

Prijzen 02-06-2018 Limoges B.W.R.C.

Poule Gezet Totaal Aantal prijzen Prijs Restprijzen

1:4  10 0 0,00 0 prijzen van 0,40

1:4  20 0 0,00 0 prijzen van 0,80

1:4  30 0 0,00 0 prijzen van 1,20

1:4  40 0 0,00 0 prijzen van 1,60

1:4  50 0 0,00 0 prijzen van 2,00

1:4 100 0 0,00 0 prijzen van 4,00

1:4 200 0 0,00 0 prijzen van 8,00

1:4 500 0 0,00 0 prijzen van 20,00

1:10  50 0 0,00 0 prijzen van 5,00

1:10 100 0 0,00 0 prijzen van 10,00

1:25  50 0 0,00 0 prijzen van 12,50

1:25 100 0 0,00 0 prijzen van 25,00

HWH  100 8 8,00 1 prijzen van 5,33 rest 2,67

sp 10 0 0,00 0 prijzen van 1,00

sp 25 0 0,00 0 prijzen van 2,50

sp 50 0 0,00 0 prijzen van 375,00

sp 4 0 0,00 0 prijzen van 5,00

Attractieprijs 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Dprs 50 22 11,00 0 prijzen van 0,00 rest 11,00

Reserve 0 0,00 0 prijzen van 0,01

Reserve 0 0,00 0 prijzen van 0,01

resv c 50 31 15,50 1 prijzen van 15,00 rest 0,50

272 duiven in concours Totaal prijzengeld: 34,50 Aantal prijsregels: 68
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Kampioenschap B.W.R.C. - OFDOnaangewezen (1 vl.)

Aantal liefhebbers: 39 Aantal duiven: 27

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

993,5P. Heikamp & v.Doorn Zetten1 20865.0383

955,9Bas Jansen Zutphen2 10772.0162

911,8Marco van Doorn Herveld3 10865.0341

877,5P. Eeuwes Huissen4 20849.0217

867,6v Hilten - v Elk Nijmegen5 10924.9003

838,2J. van Kalkeren Oosterhout6 10849.0005

830,9Jochemsen en Znn. Bennekom7 20729.9051

823,5C.M. Roelofse-Van Om Dodewaard8 10865.1028

794,1M.L.C. Jansen Ewijk9 10901.0344

750,0Comb Verwaaijen Deest10 10906.9074

735,3H. de Wit Arnhem11 10849.0002

676,5Th. van Oss Afferden12 10906.0393

648,4P.L. Hermsen Driel13 20813.0881

617,6Mijnis Gijsen Echteld14 11015.1288

602,9W.G.H.Peer Millingen a/d Rijn15 10915.0312

582,7E. v. Aalten Huissen16 20849.0128

558,8B. v. Holland & Zn. Ede17 10729.9123

485,3J.L. Crommentuyn Beneden Leeuwen18 10933.0036

365,2H. Peperkamp Zetten19 20865.0405

250,0H. Cornelissen Huissen20 10849.0101

176,5M. Verhoef & Dochter Arnhem21 10813.9198
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Kampioenschap B.W.R.C. - OFDAangewezen (1 vl.)

Aantal liefhebbers: 39 Aantal duiven: 18

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

955,9Bas Jansen Zutphen1 10772.0162

926,5P. Heikamp & v.Doorn Zetten2 10865.0383

897,1Marco van Doorn Herveld3 10865.0341

867,6v Hilten - v Elk Nijmegen4 10924.9003

838,2J. van Kalkeren Oosterhout5 10849.0005

823,5C.M. Roelofse-Van Om Dodewaard6 10865.1028

794,1M.L.C. Jansen Ewijk7 10901.0344

779,4Jochemsen en Znn. Bennekom8 10729.9051

632,4P. Eeuwes Huissen9 10849.0217

602,9W.G.H.Peer Millingen a/d Rijn10 10915.0312

588,2E. v. Aalten Huissen11 10849.0128

558,8B. v. Holland & Zn. Ede12 10729.9123

529,4Th. van Oss Afferden13 10906.0393

485,3J.L. Crommentuyn Beneden Leeuwen14 10933.0036

470,6P.L. Hermsen Driel15 10813.0881

411,8Mijnis Gijsen Echteld16 11015.1288

176,5M. Verhoef & Dochter Arnhem17 10813.9198

44,1Comb Verwaaijen Deest18 10906.9074

0865 Roelofsen
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Kampioenschap B.W.R.C. - OFDTotaal (1 vl.)

Aantal liefhebbers: 39 Aantal duiven: 34

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

1920,0P. Heikamp & v.Doorn Zetten1 30865.0383

1911,8Bas Jansen Zutphen2 10772.0162

1808,9Marco van Doorn Herveld3 20865.0341

1735,2v Hilten - v Elk Nijmegen4 10924.9003

1676,4J. van Kalkeren Oosterhout5 10849.0005

1647,0C.M. Roelofse-Van Om Dodewaard6 10865.1028

1610,3Jochemsen en Znn. Bennekom7 20729.9051

1588,2M.L.C. Jansen Ewijk8 10901.0344

1509,9P. Eeuwes Huissen9 30849.0217

1205,9Th. van Oss Afferden10 20906.0393

1205,8W.G.H.Peer Millingen a/d Rijn11 10915.0312

1170,9E. v. Aalten Huissen12 20849.0128

1119,0P.L. Hermsen Driel13 30813.0881

1117,6B. v. Holland & Zn. Ede14 10729.9123

1029,4Mijnis Gijsen Echteld15 21015.1288

970,6J.L. Crommentuyn Beneden Leeuwen16 10933.0036

794,1Comb Verwaaijen Deest17 20906.9074

735,3H. de Wit Arnhem18 10849.0002

365,2H. Peperkamp Zetten19 20865.0405

353,0M. Verhoef & Dochter Arnhem20 10813.9198

250,0H. Cornelissen Huissen21 10849.0101

0865 Roelofsen
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B.W.R.C. - OFD
   

Duifkampioenschap  (1 vl.)

Aantal liefhebbers: 39 Aantal duiven: 68

NaamNPO nr PuntenRingnrPos Plaats Prijzen

1000,01 P. Heikamp & v.Doorn Zetten 10865.0383 NL 15-1463623  M

985,32 P. Heikamp & v.Doorn Zetten 10865.0383 NL 15-1463693  V

970,63 P. Eeuwes Huissen 10849.0217 NL 16-1290528  V

955,94 Bas Jansen Zutphen 10772.0162 NL 12-1294462  V

941,25 P. Heikamp & v.Doorn Zetten 10865.0383 NL 15-1463814  M

926,56 P. Heikamp & v.Doorn Zetten 10865.0383 NL 12-1342537  M

911,87 Marco van Doorn Herveld 10865.0341 NL 13-1907848  V

897,18 Marco van Doorn Herveld 10865.0341 NL 16-1299737  M

882,49 Jochemsen en Znn. Bennekom 10729.9051 NL 16-1208744  M

867,610 v Hilten - v Elk Nijmegen 10924.9003 NL 14-1931482  M

852,911 P. Heikamp & v.Doorn Zetten 10865.0383 NL 15-1897602  V

838,212 J. van Kalkeren Oosterhout 10849.0005 NL 13-1871113  M

823,513 C.M. Roelofse-Van Om Dodewaard 10865.1028 NL 15-1462601  M

808,814 P. Heikamp & v.Doorn Zetten 10865.0383 NL 15-1897545  M

794,115 M.L.C. Jansen Ewijk 10901.0344  16-1307760  J

779,416 Jochemsen en Znn. Bennekom 10729.9051 NL 15-1370547  M

764,717 Bas Jansen Zutphen 10772.0162 NL 15-1418077  M

750,018 Comb Verwaaijen Deest 10906.9074  16-1311379  J

735,319 H. de Wit Arnhem 10849.0002 NL 16-1267092  M

720,620 Jochemsen en Znn. Bennekom 10729.9051 NL 15-1370735  M

705,921 P. Heikamp & v.Doorn Zetten 10865.0383 NL 16-1299773  M

691,222 P. Eeuwes Huissen 10849.0217 NL 14-1696015  M

676,523 Th. van Oss Afferden 10906.0393  15-1476917  J

661,824 P.L. Hermsen Driel 10813.0881 NL 16-1266611  M

647,125 P. Heikamp & v.Doorn Zetten 10865.0383 NL 14-1706929  M

632,426 P. Eeuwes Huissen 10849.0217 NL 16-1290613  V

617,627 Mijnis Gijsen Echteld 11015.1288 NL 14-1744870  M

602,928 W.G.H.Peer Millingen a/d Rijn 10915.0312 NL 15-1480930  M

588,229 E. v. Aalten Huissen 10849.0128 NL 13-1897742  V

573,530 E. v. Aalten Huissen 10849.0128 NL 15-1453881  M

558,831 B. v. Holland & Zn. Ede 10729.9123 NL 16-1208554  M

544,132 E. v. Aalten Huissen 10849.0128 NL 15-1453854  M

529,433 Th. van Oss Afferden 10906.0393  15-1476878  J

514,734 P.L. Hermsen Driel 10813.0881 NL 14-1670558  V

500,035 Jochemsen en Znn. Bennekom 10729.9051 NL 15-1370704  M

485,336 J.L. Crommentuyn Beneden Leeuwen 10933.0036 NL 16-1320950  M

470,637 P.L. Hermsen Driel 10813.0881 NL 14-1670557  V

455,938 P.L. Hermsen Driel 10813.0881 NL 16-1266663  M

441,239 C.M. Roelofse-Van Om Dodewaard 10865.1028 NL 14-1707258  M

426,540 Marco van Doorn Herveld 10865.0341 NL 16-1300434  V

411,841 Mijnis Gijsen Echteld 11015.1288 NL 12-1382783  V

397,142 H. Peperkamp Zetten 10865.0405 NL 15-1463946  M

382,443 J. van Kalkeren Oosterhout 10849.0005 NL 13-1871896  M

367,644 E. v. Aalten Huissen 10849.0128 NL 16-1269395  M

352,945 Comb Verwaaijen Deest 10906.9074  16-1311390  J

338,246 B. v. Holland & Zn. Ede 10729.9123 NL 15-1370510  M

323,547 Bas Jansen Zutphen 10772.0162 NL 16-1256143  M

308,848 P.L. Hermsen Driel 10813.0881 NL 16-1266617  M

294,149 P. Eeuwes Huissen 10849.0217 NL 12-1330550  V

279,450 P. Heikamp & v.Doorn Zetten 10865.0383 NL 16-1299756  M
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